Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

01/Nr.; 493’ 2020

FTESE *

Ftoheni qé té merrni pjesé né mbledhjen e dhjeté -X- té rregullt pér vitin 2020 t& Komitetit
pér Politik dhe Financa, e cila do té mbahet me daté 20.10.2020 me fillim pune né ora 11%
né sallén e takimeve.
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RENDI 1 PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Shqyrtimi i raportit té shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Shtator 2020.
Shqyrtimi i propozim vendimit pér caktimin e normave tatimore pér tatim né pronén e
paluajtshme t€ komunés sé Hanit t€ Elezit pér vitin 2021.

Plotésim ndryshimi i rregullores pér taksa komunale.

Shqyrtimi i raportit periodik lidhur me progresin e zbatimit t€ rekomandimeve té
auditorit.

Shqyrtimi i propozim vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér NPL “Pastrimi”
sh.a.

Shqyrtimi i planit t& biznesit t& N.P.L “Pastrimi” sh.a pér vitin 2021.

Shqyrtimi i raport mbi suksesin e arritur n¢ fund té€ vitit shkollor 2019/2020.
Shqyrtimi i informatés mbi raportin financiar pér nénté mujorin ¢ N.P.L “Pastrimi”
sh.a.

10. Té ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

e Materialin e raportit t& shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Shtator
2020.

e Materialin e propozim vendimit pér caktimin ¢ normave tatimore pér tatim né
pronén e paluajtshme t& komunés sé Hanit t& Elezit pér vitin 2021.

e Materialin e plotésim ndryshimit té rregullores pér taksa komunale.

e Materialin e raportit periodik lidhur me progresin e zbatimit t& rekomandimeve
té auditorit.

e Materialin e propozim vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér NPL
“Pastrimi” sh.a.

¢ Materialin e planit t& biznesit t& N.P.L “Pastrimi” sh.a pér vitin 2021.

e Materialin e raport mbi suksesin e arritur né fund té vitit shkollor 2019/2020.

e Materialin e informatés mbi raportin financiar l,_pér'fnéaté\mujorin € N.P.L
Pastrimi sh.a. A A
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